R. 1. 1. 11

PROEMIO

Post monochordi regulam divisione adhaerenda esse arbitror eamque
 bus veteris musicae doctores sententiae diuersitate discorant. habendaque
 de omnibus subtile iudicium atque id quod proposito de eorum methodo
 hoc hinc dispensatione supplendum est. potest enim alia quoque esse
 divisio in qua non unus tantum modo nervus assumitur. quippe scis pro
 portioibus dividantur. utrumque et hoc atque huiusmodi fiat. et tunc ut
 implerentur. et quanta necessarii sunt nervi. ut proportio numerum ratio
 quae talis subiecta ornata.

DE VIARUM MONICAE ET QUAE SINT ENIM ARMATA INDI TU
 ET QUODAMVSA, SENSIBVS OPORTET CAEDI

Sed de his paulo post loquimur nunc dicendum quae sitis arma
 niae de quatuor hinc instigantes quatuor implevimus libros.
 natura utrumque atque exprimentibus. et tunc quinta voluntaria
 nissentibus talibus. Arque non facitibus differentias acutor